
 

Gril Cadac Camp Chef 

Návod na použití 
 

Obecné informace 

 Gril Cadac Camp Chef je určen pouze pro venkovní přípravu jídla, především pro kemping, lze 

ho však použít i na dvoře. 

 Plyn je do grilu přiváděn pomocí hadice a regulátoru, díky spojce, která je součástí balení, je 

možné použít jak hadici se závitem, tak obyčejnou připevněnou spojkou. 

 Hadice ani regulátor nejsou součástí grilu Camp Chef. 

 Do plynové trysky můžeme pouštět propan, butan i kombinaci obou plynů. 

Použití 

 Ovládací knoflík funguje ve dvou stop pozicích, na nejnižší úroveň hoření a na nejvyšší. 

Regulace hoření je možná mezi těmito dvěma úrovněmi hoření. 

 Zapálení grilu probíhá pomocí dlouhého zapalovače, který je potřeba dokoupit zvlášť. Pro 

samotné zapálení prostrčíme zapalovač dovnitř do grilu, stlačíme a proti směru hodinových 

ručiček otočíme ovládací knoflík. 

 Příslušenství dodané ke grilu dovoluje jeho variabilní použití – grilování, smažení a vaření (pro 

hrnce s průměrem mezi 150 mm a 230 mm). 

 

 


